
Р Е П У Б Л И К А Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я З А Ф И Н А Н С О В Н А Д З О Р 

Р Е Ш Е Н И Е № 77 - ЖЗ 

от 06 февруари 2012 г. 

Със заявление вх. РГ-10-61-61 от 08.12.2011 г., допълнено с писма от 18.01.2012 г., 

20.01.2012 г. и 31.01.2012 г., в Комисията за финансов надзор (КФН) от 

Животозастрахователна компания ,,Съгласие” ЕАД (ЖЗК „Съгласие” ЕАД), ЕИК: 175247407, 

със седалище и адрес на управление - гр. София 1504, район „Оборище”, бул. „Княз 

Александър Дондуков” № 79 - 81, ет. 4, е постъпило искане, подписано от Станислав 

Димитров Петков, в качеството му на изпълнителен директор и Милен Марков, в качеството 

му на Председател на Съвета на директорите на дружеството, за издаване на допълнителен 

лиценз за нов вид застраховка - по точка 1 от раздел II, буква А „Видове застраховки. Рискове” 

на Приложение № 1 от КЗ, а именно застраховка „Злополука”. 

Като взе предвид представените към заявлението документи по чл. 31, ал. 2 от Кодекса 

за застраховането и на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от Закона за 

Комисията за финансов надзор и чл. 29, ал. 3 и ал. 5 от Кодекса за застраховането 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И : 

ИЗДАВА НА ЖИВОТОЗАСТРАХОВАТЕЛНА КОМПАНИЯ „СЪГЛАСИЕ” ЕАД 

(ЖЗК ,,СЪГЛАСИЕ” ЕАД), ЕИК 175247407, СЪС СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА 

УПРАВЛЕНИЕ - ГР. СОФИЯ 1504, РАЙОН „ОБОРИЩЕ”, БУЛ. „КНЯЗ 

АЛЕКСАНДЪР ДОНДУКОВ” № 79 - 81, ЕТ. 4, ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИЦЕНЗ ПО Т. 1 ОТ 

РАЗДЕЛ II, БУКВА А „ВИДОВЕ ЗАСТРАХОВКИ. РИСКОВЕ” НА ПРИЛОЖЕНИЕ № 

1 КЪМ КОДЕКСА ЗА ЗАСТРАХОВАНЕТО - ЗАСТРАХОВКА „ЗЛОПОЛУКА”: 

- ФИКСИРАНИ ПАРИЧНИ СУМИ; 

- ОБЕЗЩЕТЕНИЯ; 

- КОМБИНАЦИЯ ОТ ГОРНИТЕ ДВЕ; 

- ОБЕЗЩЕТЕНИЯ НА ПЪТНИЦИ. 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор, решението 

подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 14- 

дневен срок от съобщаването му. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

СТОЯН МАВРОДИЕВ 


